
Z NADHLEDU

TEREZA HAŠKOVÁ

 7. 1 . 2023
od 15:00

Nový Rychnov
Zveme Vás na každoroční akci Z Nadhledu, která se letos koná 7. 1. 2023 v Novém Rychnově.
Jedná se o odpolední pochod kolem Nového Rychnova, 
se zastavením na nejvyšších čtyřech bodech s hořícím ohněm. 
Ohněm se vyznačují místa nad vesnicí, která se propojují chůzí, díky tomu vzniká vycházkový okruh, 
umožňující vesnici vnímat z nadhledu s možností rozhledů. 
Díky ohňům a dýmu se zkoumají 4 propojující se body, jak spolu souvisí a komunikují. 
U každého ohně vás bude čekat teplý svařák nebo čaj.
Začátek od 15:00. Vyjít můžete odkudkoliv, kde se napojíte na trasu. 
Trasa bude vyznačená fáborky. Směr trasy je také na vás. Je to záměr, aby se lidi navzájem potkávali, 
popovídali si a strávili tak krásné odpoledne.

A Vás bych chtěla tímto na tuto akci pozvat. 

Přijďte poznat Nový Rychnov z jiného pohledu,  
jiného chápaní než do těď a strávit tak příjemné odpoledne.
Projděte si vyznačenou stezku a zastavte se u ohně. Jde o nezapomenutelný zážitek a nové poznání!

Pořadatelkou akce je studentka ateliéru sochařství, 
Fakulty výtvarného umění v Brně Tereza Hašková.


